
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 05940150
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK

31
Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, 
které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%
12,00%

Strana 1 z 66



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 31

Stavba:

Místo: Žerovice Datum:

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem
STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA
STA
STA
PRO

Soupis

Soupis

VON

Cena bez DPH [CZK]

17. 7. 2023

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

DPS 01.2 Elektromotorická část, ASŘTP, přenos informací
VRN Vedlejší a ostatní náklady

Cena s DPH [CZK]

DPS 01.1

Popis

Kanalizační výtlak E

Stoky E 

Elektropřípojka pro ČS E
Čerpací stanice ČS E

Čerpací stanice ČS E

Strojní část

Kanalizační stoka E - přípojky
Kanalizační stoka E1
Kanalizační stoka E1 - přípojky

Kanalizační stoka E

Kód

SO 03
SO 02

PS 01

SO 01

SO 04

SO 01.1

SO 01.2-1
SO 01.2
SO 01.1-1

Strana 2 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 05940150
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 01 - Stoky E 

SO 01.1 - Kanalizační stoka E

Vyplň údaj

Strana 3 z 66



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 01 - Stoky E 

SO 01.1 - Kanalizační stoka E

Strana 4 z 66



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
1 K 112101102 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 2,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101102
VV "příloha D1.01, C2
VV 2,0 "(lípa) 2,00

2 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm kus 2,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251102
VV "příloha D1.01, C2
VV 2,0 "(lípa) 2,00

3 K 162201402R Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km větví stromů listnatých, 
průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 2,00

VV "příloha D1.01, C2
VV 2,0 "(lípa) 2,00

4 K 162201412R Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km kmenů stromů listnatých, 
průměru přes 300 do 500 mm kus 2,00

VV "příloha D1.01, C2
VV 2,0 "(lípa) 2,00

5 K 162201422R Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 10 km pařezů kmenů, průměru 
přes 300 do 500 mm kus 2,00

VV "příloha D1.01, C2
VV 2,0 "(lípa) 2,00

6 K 113107321 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm m2 270,85 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107321
VV "příloha D1.01, C2
VV "vrchní vrstva - štěrkový vjezd
VV 227,0 227,00
VV Mezisoučet 227,00
VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV (20,0+4,6+5,0+3,0)*1,0+3*2,5*1,5 43,85
VV Mezisoučet 43,85
VV Součet 270,85

7 K 113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m 10,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111
VV "příloha C2, cca"  10,0 10,00

8 K 119001405
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

m 8,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001405

SO 01.1 - Kanalizační stoka E

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 01 - Stoky E 

Strana 5 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "plyn STL"  1,5+6*1,0 7,50
VV "splašková DN 150"  1,0 1,00
VV Součet 8,50

9 K 119001406
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 1,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001406
VV "dešťová kan."  1,0 1,00

10 K 119001421
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 4,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001421
VV "Cetim"  3,4+1,1 4,50

11 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 80,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201
VV "předpoklad 40 dní, 2 hod denně"  40*2 80,00

12 K 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 40,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301
VV "předpoklad 40 dní"  40,0 40,00

13 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 991,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123
VV "příloha C2, D1.01
VV 991,0 991,00

14 K 132254205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 224,25 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254205
VV "příloha C2, D1.02, D1.05
VV 149,6*1,0*(2,09+1,87+2,06)/3 300,20
VV "rozšíření a prohloubení pro šachty
VV  5*2,5*1,5*(2,09+1,87+1,87+1,94+2,06)/5+5*2,5*2,5*0,28 45,61
VV Mezisoučet 345,81
VV "-ornice"  -((117,0+4,2)*1,0+2*2,5*1,5)*0,15 -19,31
VV "-šterk"  -((20,0+4,6+5,0+3,0)*1,0+3*2,5*1,5)*0,14 -6,14
VV Mezisoučet -25,45
VV Součet 320,36
VV "
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 320,36/100*70 224,25

15 K 132354205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 96,11 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132354205
VV "výpočet v pol.132254205
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 320,36/100*30 96,11

16 K 132454205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3 m3 32,04 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132454205
VV "výpočet v pol.132254205
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 320,36/100*10 32,04

17 K 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro 
jakoukoliv třídu horniny m3 23,77 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139001101
VV "plyn STL"  7,5*1,05*1,55 12,21
VV "splašková DN 150"  1,0*1,15*1,65 1,90
VV "dešťová kan."  1,0*1,3*1,8 2,34
VV "Cetim"  4,5*1,05*1,55 7,32
VV Součet 23,77

18 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 600,39 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101

Strana 6 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "příloha C2, D1.02, D1.05
VV 2*149,6*(2,09+1,87+2,06)/3 600,39
VV Součet 600,39

19 K 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky do 2 m m2 600,39 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111
VV 600,39 600,39

20 K 162351104 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m m3 742,71 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104
VV "na mezideponii
VV "ornice"  991,0*0,15 148,65
VV "zemina k zásypům"  224,25 224,25
VV Mezisoučet 372,90
VV "z mezideponie
VV "ornice"  148,65 148,65
VV "zemina k zásypům "  221,16 221,16
VV Mezisoučet 369,81
VV Součet 742,71

21 K 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 369,89 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111
VV "ornice na mezideponii"  148,65 148,65
VV "zemina k zásypům "  221,24 221,24
VV Součet 369,89

22 K 162751137
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 128,05 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137
VV "přebytečný a nevhodný výkopek - na trvalou skládku
VV "zemina skupiny 4, výpočet v pol.132354205"  96,011 96,01
VV "zemina skupiny 5 výpočet v pol.132454205"  32,04 32,04
VV Součet 128,05

23 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 128,05 CS ÚRS 2020 02
VV 128,05 128,05

24 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 256,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
VV 128,05*2,0 256,10

25 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 221,16 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101
VV "výpočet v pol.132254205"  345,81 345,81
VV Mezisoučet 345,81
VV "-lože pod potrubí, výpočet v pol.451573111"  -19,65 -19,65
VV "-podkladní deska, výpočet v pol. 452311131"  -1,13 -1,13
VV "-obsyp potrubí, výpočet v pol.175151101"  -59,84 -59,84
VV "-těleso šachet, cca"  -12,0 -12,00
VV "-ornice"  -((117,0+4,2)*1,0+2*2,5*1,5)*0,15 -19,31
VV "-šterk"  -((20,0+4,6+5,0+3,0)*1,0+3*2,5*1,5)*0,29 -12,72
VV Mezisoučet -124,65
VV Součet 221,16

26 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

m3 52,51 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101
VV "příloha C2, D1.02, D1.05
VV 149,6*1,0*0,4 59,84
VV Mezisoučet 59,84
VV "-potrubí DN 250"  -149,6*0,049 -7,33
VV Součet 52,51

27 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 105,02 CS ÚRS 2023 02

Strana 7 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 52,51*2,0 105,02

28 K 181351113 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy 
do 200 mm m2 991,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113
VV "příloha C2, D1.01
VV 991,0 991,00

29 K 181411121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 991,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411121
VV "příloha C2, D1.01
VV 991,0 991,00

30 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 24,78 CS ÚRS 2023 02
VV 991,0*0,025 24,78

D 4 Vodorovné konstrukce
31 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 19,65 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111
VV "příloha D1.06
VV "pod šachty"  5*2,5*2,5*0,15 4,69
VV "příloha D1.05, D1.02
VV "pod potrubí"  149,6*1,0*0,1 14,96
VV Součet 19,65

32 K 452311131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z 
betonu tř. C 12/15 m3 1,13 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311131
VV "příloha D1.06
VV "pod šachty"  5*1,5*1,5*0,1 1,13
VV Součet 1,13

33 K 452112111 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm kus 2,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452112111
VV "příloha D1.07
VV "v. 60 mm"  1,0 1,00
VV "v. 100 mm"  1,0 1,00
VV Součet 2,00

34 M 59224185 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.07 - ŠE4
VV 1,0 1,00
VV Součet 1,00

35 M 59224187 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.07 - ŠE4
VV 1,0 1,00
VV Součet 1,00

36 K 452112121 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452112121
VV "příloha D1.07
VV "v. 120 mm"  1,0 1,00
VV Součet 1,00

37 M 59224188 prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.07 - ŠE3
VV 1,0 1,00
VV Součet 1,00

D 5 Komunikace pozemní
38 K 564710011R Zadrťování kamenivem vel. 0-8 mm tl 40 mm m2 227,00

VV "příloha D1.01, C2
VV "vrchní vrstva - štěrkový vjezd
VV 227,0 227,00
VV Součet 227,00

39 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 43,85 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831111
VV "příloha D1.01, C2

Strana 8 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV "výpočet v pol. 113107321"  43,85 43,85
VV Součet 43,85

40 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 43,85 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111
VV "příloha D1.01, C2
VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV "výpočet v pol. 113107321"  43,85 43,85
VV Součet 43,85

D 8 Trubní vedení
41 K 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 

tuhost třídy SN 8 DN 250 m 149,60 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871365221
VV "příloha C2, D1.02
VV 149,6 149,60

42 K 877365221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
dvouosých DN 250 kus 1,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877365221
VV "příloha C2
VV 1,0 1,00

43 M 28611399 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/150/45° kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha C2
VV 1,0 1,00

44 K 877365241 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
hrdlových uzávěrů DN 250 kus 1,00 CS ÚRS 2020 02

VV "příloha C2 - odbočka pro plánovanou stoku, napojení do ŠE2
VV 1,0 1,00

45 M 28611592 zátka kanalizace plastové KG DN 250 kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha C2 - odbočka pro plánovanou stoku, napojení do ŠE2
VV 1,0 1,00

46 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 6,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894411311
VV "příloha D1.07
VV "v. 250 mm"  1,0 1,00
VV "v. 500 mm"  4,0 4,00
VV "v. 1000 mm"  1,0 1,00
VV Součet 6,00

47 M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.07 - ŠE1
VV 1,0 1,00
VV Součet 1,00

48 M 59224161 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm kus 4,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.07 - ŠE1-ŠE4
VV 4,0 4,00
VV Součet 4,00

49 M 59224162 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.07 - ŠE5
VV 1,0 1,00
VV Součet 1,00

50 K 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 5,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894412411
VV "příloha D1.07"  5,0 5,00
VV Součet 5,00

51 M 59224168 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová kus 5,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.07"  5,0 5,00
VV Součet 5,00

52 K 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus 5,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414111
VV "příloha D1.07
VV "1000/500"  3,0 3,00

Strana 9 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1000/700"  2,0 2,00
VV Součet 5,00

53 M 59224337R.1 šachtové dno betonové kanalizační 1000/500 mm, vč.čedičového obkladu dno+ lavičky+10 cm pásek kus 3,00
VV "příloha D1.07 - ŠE3-ŠE5
VV 3,0 3,00
VV Součet 3,00

54 M 59224338R.1 šachtové dno betonové kanalizační 1000/700 mm, vč.čedičového obkladu dno+ lavičky+10 cm pásek kus 2,00
VV "příloha D1.07 - ŠE1-ŠE2
VV 2,0 2,00
VV Součet 2,00

55 M 28612250 vložka šachtová kanalizační DN 160 kus 3,00 CS ÚRS 2023 02
VV "osazené při výrobě
VV "pro napojené přípojek"  3,0 3,00

56 M 28612252 vložka šachtová kanalizační DN 250 kus 11,00 CS ÚRS 2023 02
VV "osazené při výrobě
VV 11,0 11,00

57 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 11,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.07
VV 3+2+2+2+2 11,00
VV Součet 11,00

58 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 5,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899104112
VV "příloha D1.07
VV 5,0 5,00

59 M 55241017 poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 kus 4,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.07
VV 4,0 4,00

60 M 55241015 poklop šachtový litinový kruhový DN600 s ventilací tř D400 kus 4,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.07
VV 4,0 4,00

61 K 892383922R Proplach potrubí jednoduchý (bez dezinfekce) DN od 250 do 350 m 149,60
VV 149,6 149,60

62 K 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 149,60 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892381111
VV 149,6 149,60

63 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 2,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111

64 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 150,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899722113
VV 150,0 150,00

65 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 150,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901211

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
66 K 900000001R Šetrná demontáž venkovního stožáru VO a následná obnova kus 1,00

VV "příloha D1.01"  1,0 1,00

67 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého 
s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 10,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213
VV "příloha C2, cca"  10,0 10,00

68 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 10,00 CS ÚRS 2023 02
VV 10,0 10,00

D 997 Přesun sutě
69 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 

1 km t 46,04 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551
VV "štěrky - v pol.113107321
VV 270,85*0,17 46,04
VV Součet 46,04

Strana 10 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

70 K 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km t 414,36 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559
VV "skládka 10 km - 9 xpříplatek"
VV 46,04*9 414,36
VV Součet 414,36

71 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 1,64 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571
VV "vybourané obruníky"  10,0*0,8*0,205 1,64

72 K 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 14,76 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221579
VV "skládka 10 km - 9 xpříplatek"
VV 1,64*9 14,76
VV Součet 14,76

73 K 997221615 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01 t 1,64 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221615
VV 1,64 1,64

74 K 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 46,04 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873
VV 46,04 46,04

D 998 Přesun hmot
75 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 126,17 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101

Strana 11 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 05940150
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 01 - Stoky E 

SO 01.1-1 - Kanalizační stoka E - přípojky

Vyplň údaj

Strana 12 z 66



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 01 - Stoky E 

SO 01.1-1 - Kanalizační stoka E - přípojky

Strana 13 z 66



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107321 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm m2 45,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107321
VV "příloha D1.01, C2
VV "vrchní vrstva - štěrkový vjezd
VV 33,0 33,00
VV Mezisoučet 33,00
VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV "přípojky"  (4,2+3,0+5,0)*1,0 12,20
VV Mezisoučet 12,20
VV Součet 45,20

2 K 119001405
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN do 200 mm

m 1,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001405
VV "plyn STL"  1*1,0 1,00
VV Součet 1,00

3 K 119001421
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 2,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001421
VV 2*1,0 2,00

4 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 9,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123
VV "příloha C2, D1.01
VV 9,0 9,00

5 K 132254205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 20,86 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254205
VV "příloha C2, D1.02, D1.05
VV 16,4*1,0*(1,97+1,87+1,94+2,06)/4 32,14
VV Mezisoučet 32,14
VV "-ornice - přípojky"  -4,2*1,0*0,15 -0,63
VV "-štěrk - přípojky"  -(4,2+3,0+5,0)*1,0*0,14 -1,71
VV Mezisoučet -2,34
VV Součet 29,80
VV "
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 29,8/100*70 20,86

SO 01.1-1 - Kanalizační stoka E - přípojky

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 01 - Stoky E 

Strana 14 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 132354205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 8,94 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132354205
VV "výpočet v pol.132254205
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 29,8/100*30 8,94

7 K 132454205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3 m3 2,98 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132454205
VV "výpočet v pol.132254205
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 29,8/100*10 2,98

8 K 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro 
jakoukoliv třídu horniny m3 4,89 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139001101
VV "plyn STL"  1,0*1,05*1,55 1,63
VV "Cetim"  2,0*1,05*1,55 3,26
VV Součet 4,89

9 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 64,29 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101
VV "příloha C2, D1.02, D1.05
VV 2*16,4*(1,97+1,87+1,94+2,06)/4 64,29
VV Součet 64,29

10 K 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky do 2 m m2 64,29 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111
VV 64,29 64,29

11 K 162351104 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m m3 44,42 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104
VV "na mezideponii
VV "ornice"  9,0*0,15 1,35
VV "zemina k zásypům"  20,86 20,86
VV Mezisoučet 22,21
VV "z mezideponie
VV "ornice"  1,35 1,35
VV "zemina k zásypům "  20,86 20,86
VV Mezisoučet 22,21
VV Součet 44,42

12 K 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 22,76 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111
VV "ornice na mezideponii"  1,35 1,35
VV "zemina k zásypům na mezideponii"  21,41 21,41
VV Součet 22,76

13 K 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 2,54 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117
VV "přebytečný výkopek - na trvalou skládku
VV "zemina skupiny 3 - stoka +přípojky"  224,25+20,86 245,11
VV "- zemina na zásypy - stoka + přípojky, výpočet v pol.174151101
VV -(221,16++21,41) -242,57
VV Součet 2,54

14 K 162751137
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 11,92 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137
VV "přebytečný a nevhodný výkopek - na trvalou skládku
VV "zemina skupiny 4, výpočet v pol.132354205"  8,94 8,94
VV "zemina skupiny 5 výpočet v pol.132454205"  2,98 2,98
VV Součet 11,92

Strana 15 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 14,46 CS ÚRS 2020 02
VV 11,92+2,54 14,46

16 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 28,92 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
VV (11,92+2,54)*2,0 28,92

17 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 21,41 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101
VV "výpočet v pol.132254205"  32,14 32,14
VV Mezisoučet 32,14
VV "-lože pod potrubí, výpočet v pol.451573111"  -1,64 -1,64
VV "-obsyp potrubí, výpočet v pol.175151101"  -4,92 -4,92
VV "-ornice - přípojky"  -4,2*1,0*0,15 -0,63
VV "-štěrk - přípojky"  -(4,2+3,0+5,0)*1,0*0,29 -3,54
VV Mezisoučet -10,73
VV Součet 21,41

18 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

m3 4,92 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101
VV "příloha C2, D1.02, D1.05
VV 16,4*1,0*0,3 4,92
VV Součet 4,92

19 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 9,84 CS ÚRS 2020 02
VV 4,92*2,0 9,84

20 K 181351113 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy 
do 200 mm m2 9,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113
VV "příloha C2, D1.01
VV 9,0 9,00

21 K 181411121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 9,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411121
VV "příloha C2, D1.01
VV 9,0 9,00

22 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 0,23 CS ÚRS 2020 02
VV 9,0*0,025 0,23

D 4 Vodorovné konstrukce
23 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,64 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111
VV "příloha D1.05, D1.02
VV  16,4*1,0*0,1 1,64
VV Součet 1,64

D 5 Komunikace pozemní
24 K 564710011R Zadrťování kamenivem vel. 0-8 mm tl 40 mm m2 33,00

VV "příloha D1.01, C2
VV "vrchní vrstva - štěrkový vjezd
VV 33,0 33,00
VV Součet 33,00

25 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 12,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831111
VV "příloha D1.01, C2
VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV "výpočet v pol. 113107321"  12,2 12,20
VV Součet 12,20

26 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 12,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111
VV "příloha D1.01, C2

Strana 16 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV "výpočet v pol. 113107321"  12,2 12,20
VV Součet 12,20

D 8 Trubní vedení
27 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 

tuhost třídy SN 8 DN 160 m 16,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315221
VV "příloha C2
VV "přípojky"  16,4 16,40

28 K 877315241 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
hrdlových uzávěrů DN 160 kus 4,00 CS ÚRS 2020 02

VV "příloha C2 - zaslepené přípojky
VV 4,0 4,00

29 M 28611588 zátka kanalizace plastové KG DN 150 kus 4,00 CS ÚRS 2020 02
VV "příloha C2 - zaslepené přípojky
VV 4,0 4,00

30 K 892353922R Proplach potrubí jednoduchý (bez dezinfekce) DN od 150 do 200 m 16,40
VV 16,4 16,40

31 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 16,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892351111
VV 16,4 16,40

32 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 4,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111

33 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 17,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899722113
VV 17,0 17,00

34 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 17,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901211
VV 17,0 17,00

D 997 Přesun sutě
35 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 

1 km t 7,68 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551
VV "štěrky - v pol.113107321
VV 45,2*0,17 7,68
VV Součet 7,68

36 K 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km t 69,12 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559
VV "skládka 10 km - 9 xpříplatek"
VV 7,68*9 69,12
VV Součet 69,12

37 K 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 7,68 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873
VV 7,68 7,68

D 998 Přesun hmot
38 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 11,89 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101

Strana 17 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 05940150
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 01 - Stoky E 

SO 01.2 - Kanalizační stoka E1

Vyplň údaj

Strana 18 z 66



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 01 - Stoky E 

SO 01.2 - Kanalizační stoka E1

Strana 19 z 66



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107321 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm m2 37,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107321
VV "příloha D1.01, C2
VV "vrchní vrstva - štěrkový vjezd
VV 31,0 31,00
VV Mezisoučet 31,00
VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV 6,0*1,0 6,00
VV Mezisoučet 6,00
VV Součet 37,00

2 K 113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m 14,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111
VV "příloha C2, cca"  14,0 14,00

3 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 20,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201
VV "předpoklad 10 dní, 2 hod denně"  10*2 20,00

4 K 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 10,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301
VV "předpoklad 10 dní"  10,0 10,00

5 K 119001406
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 1,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001406
VV "plyn STL"  1,0 1,00

6 K 119001421
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 2,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001421
VV "Cetim"  2,2 2,20

7 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 238,50 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123
VV "příloha C2, D1.01
VV 238,5 238,50

8 K 132254205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 30,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254205

SO 01.2 - Kanalizační stoka E1

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 01 - Stoky E 

Strana 20 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "příloha C2, D1.02, D1.05
VV 23,25*1,0*(2,09+1,6+1,51)/3 40,30
VV "rozšíření a prohloubení pro šachty
VV  1*2,5*1,5*1,51+2,5*2,5*0,28 7,41
VV Mezisoučet 47,71
VV "-ornice"  -(17,25*1,0+1*2,5*1,5)*0,15 -3,15
VV "-šterk"  -6,0*1,0*0,14 -0,84
VV Mezisoučet -3,99
VV Součet 43,72
VV "
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 43,72/100*70 30,60

9 K 132354205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 13,12 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132354205
VV "výpočet v pol.132254205
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 43,72/100*30 13,12

10 K 132454205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3 m3 4,37 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132454205
VV "výpočet v pol.132254205
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 43,72/100*10 4,37

11 K 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro 
jakoukoliv třídu horniny m3 5,21 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139001101
VV "Cetim"  2,2*1,05*1,55 3,58
VV "plyn STL"  1,0*1,05*1,55 1,63
VV Součet 5,21

12 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 80,60 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101
VV "příloha C2, D1.02, D1.05
VV 2*23,25*(2,09+1,6+1,51)/3 80,60
VV Součet 80,60

13 K 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky do 2 m m2 80,60 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111
VV 80,6 80,60

14 K 162351104 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m m3 130,48 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104
VV "na mezideponii
VV "ornice"  238,5*0,15 35,78
VV "zemina k zásypům"  30,6 30,60
VV Mezisoučet 66,38
VV "z mezideponie
VV "ornice"  35,78 35,78
VV "zemina k zásypům "  28,32 28,32
VV Mezisoučet 64,10
VV Součet 130,48

15 K 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 64,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111
VV "ornice na mezideponii"  35,78 35,78
VV "zemina k zásypům na mezideponii"  28,32 28,32
VV Součet 64,10

16 K 162751137
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 17,49 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137
VV "přebytečný a nevhodný výkopek - na trvalou skládku

Strana 21 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "zemina skupiny 4, výpočet v pol.132354205"  13,12 13,12
VV "zemina skupiny 5 výpočet v pol.132454205"  4,37 4,37
VV Součet 17,49

17 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 17,49 CS ÚRS 2020 02
VV 17,49 17,49

18 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 34,98 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
VV 17,49*2,0 34,98

19 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 28,32 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101
VV "výpočet v pol.132254205"  47,71 47,71
VV Mezisoučet 47,71
VV "-lože pod potrubí, výpočet v pol.451573111"  -3,27 -3,27
VV "-podkladní deska, výpočet v pol. 452311131"  -0,23 -0,23
VV "-obsyp potrubí, výpočet v pol.175151101"  -9,3 -9,30
VV "-těleso šachet, cca"  -1,7 -1,70
VV "-ornice"  -(17,25*1,0+2,5*1,5)*0,15 -3,15
VV "-šterk"  -6,0*1,0*0,29 -1,74
VV Mezisoučet -19,39
VV Součet 28,32

20 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

m3 8,16 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101
VV "příloha C2, D1.02, D1.05
VV 23,25*1,0*0,4 9,30
VV Mezisoučet 9,30
VV "-potrubí DN 250"  -23,25*0,049 -1,14
VV Součet 8,16

21 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 16,32 CS ÚRS 2023 02
VV 8,16*2,0 16,32

22 K 181351113 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy 
do 200 mm m2 238,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113
VV "příloha C2, D1.01
VV 238,5 238,50

23 K 181411121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 238,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411121
VV "příloha C2, D1.01
VV 238,5 238,50

24 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 5,96 CS ÚRS 2023 02
VV 238,5*0,025 5,96

D 4 Vodorovné konstrukce
25 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 3,27 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111
VV "příloha D1.06
VV "pod šachty"  2,5*2,5*0,15 0,94
VV "příloha D1.05, D1.02
VV "pod potrubí"  23,25*1,0*0,1 2,33
VV Součet 3,27

26 K 452311131 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z 
betonu tř. C 12/15 m3 0,23 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452311131
VV "příloha D1.06
VV "pod šachtu"  1,5*1,5*0,1 0,23
VV Součet 0,23

D 5 Komunikace pozemní

Strana 22 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 564710011R Zadrťování kamenivem vel. 0-8 mm tl 40 mm m2 31,00
VV "příloha D1.01, C2
VV "vrchní vrstva - štěrkový vjezd
VV 31,0 31,00
VV Součet 31,00

28 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 6,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831111
VV "příloha D1.01, C2
VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV "výpočet v pol. 113107321"  6,0 6,00
VV Součet 6,00

29 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 6,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111
VV "příloha D1.01, C2
VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV "výpočet v pol. 113107321"  6,0 6,00
VV Součet 6,00

D 8 Trubní vedení
30 K 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 

tuhost třídy SN 8 DN 250 m 23,25 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871365221
VV "příloha C2, D1.02
VV 23,25 23,25

31 K 877365221 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
dvouosých DN 250 kus 1,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877365221
VV "příloha C2
VV 1,0 1,00

32 M 28611399 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/150/45° kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha C2
VV 1,0 1,00

33 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894411311
VV "příloha D1.07
VV "v. 250 mm"  1,0 1,00
VV Součet 1,00

34 M 59224160 skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.07 - ŠE1-1
VV 1,0 1,00
VV Součet 1,00

35 K 894412411 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894412411
VV "příloha D1.07"  1,0 1,00
VV Součet 1,00

36 M 59224168 skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná kapsová kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.07"  1,0 1,00
VV Součet 1,00

37 K 894414111 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414111
VV "příloha D1.07
VV "1000/500"  1,0 1,00
VV Součet 1,00

38 M 28612250 vložka šachtová kanalizační DN 160 kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
VV "osazené při výrobě
VV "pro napojené přípojek"  1,0 1,00

39 M 28612252 vložka šachtová kanalizační DN 250 kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
VV "osazené při výrobě
VV 1,0 1,00

40 M 59224348 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000 kus 2,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 23 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "příloha D1.07
VV 2 2,00
VV Součet 2,00

41 K 899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899104112
VV "příloha D1.07
VV 1,0 1,00

42 M 55241015 poklop šachtový litinový kruhový DN600 s ventilací tř D400 kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.07
VV 1,0 1,00

43 K 892383922R Proplach potrubí jednoduchý (bez dezinfekce) DN od 250 do 350 m 23,25
VV 23,25 23,25

44 K 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 23,25 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892381111
VV 23,25 23,25

45 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111

46 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 23,50 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899722113
VV 23,5 23,50

47 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 23,50 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901211

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
48 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého 

s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 14,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213
VV "příloha C2, cca"  14,0 14,00

49 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 14,00 CS ÚRS 2023 02
VV 14,0 14,00

D 997 Přesun sutě
50 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 

1 km t 6,29 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551
VV "štěrky - v pol.113107321
VV 37,0*0,17 6,29
VV Součet 6,29

51 K 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km t 56,61 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559
VV "skládka 10 km - 9 xpříplatek"
VV 6,29*9 56,61
VV Součet 56,61

52 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 2,87 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571
VV "vybourané obruníky"  14,0*0,205 2,87

53 K 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 25,83 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221579
VV "skládka 10 km - 9 xpříplatek"
VV 2,87*9 25,83
VV Součet 25,83

54 K 997221615 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01 t 2,87 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221615
VV 2,87 2,87

55 K 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 6,29 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873
VV 6,29 6,29

Strana 24 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot
56 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 21,42 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101

Strana 25 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 05940150
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 01 - Stoky E 

SO 01.2-1 - Kanalizační stoka E1 - přípojky

Vyplň údaj

Strana 26 z 66



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 01 - Stoky E 

SO 01.2-1 - Kanalizační stoka E1 - přípojky

Strana 27 z 66



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107321 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm m2 16,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107321
VV "příloha D1.01, C2
VV "vrchní vrstva - štěrkový vjezd
VV 11,0 11,00
VV Mezisoučet 11,00
VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV 5,5*1,0 5,50
VV Mezisoučet 5,50
VV Součet 16,50

2 K 119001406
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 1,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001406
VV "plyn STL"  1,0 1,00

3 K 119001421
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 1,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001421
VV "Cetim"  1,0 1,00

4 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 11,50 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123
VV "příloha C2, D1.01
VV 11,5 11,50

5 K 132254205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 12,24 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254205
VV "příloha C2, D1.02, D1.05
VV "přípojky"  10,8*1,0*(2,02+1,51)/2 19,06
VV Mezisoučet 19,06
VV "-ornice - přípojky"  -5,3*1,0*0,15 -0,80
VV "-štěrk - přípojky"  -5,5*1,0*0,14 -0,77
VV Mezisoučet -1,57
VV Součet 17,49
VV "
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 17,49/100*70 12,24

SO 01.2-1 - Kanalizační stoka E1 - přípojky

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 01 - Stoky E 

Strana 28 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

6 K 132354205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 5,25 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132354205
VV "výpočet v pol.132254205
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 17,49/100*30 5,25

7 K 132454205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3 m3 1,75 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132454205
VV "výpočet v pol.132254205
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 17,49/100*10 1,75

8 K 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro 
jakoukoliv třídu horniny m3 3,26 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139001101
VV "Cetim"  1,0*1,05*1,55 1,63
VV "plyn STL"  1,0*1,05*1,55 1,63
VV Součet 3,26

9 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 38,12 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101
VV "příloha C2, D1.02, D1.05
VV "přípojky"  2*10,8*(2,02+1,51)/2 38,12
VV Součet 38,12

10 K 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky do 2 m m2 38,12 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111
VV 38,12 38,12

11 K 162351104 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m m3 28,04 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104
VV "na mezideponii
VV "ornice"  11,5*0,15 1,73
VV "zemina k zásypům"  12,24 12,24
VV Mezisoučet 13,97
VV "z mezideponie
VV "ornice"  1,73 1,73
VV "zemina k zásypům "  12,34 12,34
VV Mezisoučet 14,07
VV Součet 28,04

12 K 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 14,07 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111
VV "ornice na mezideponii"  1,73 1,73
VV "zemina k zásypům na mezideponii"  12,34 12,34
VV Součet 14,07

13 K 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 2,18 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117
VV "přebytečný výkopek - na trvalou skládku
VV "zemina skupiny 3 - stoka +přípojky"  30,6+12,24 42,84
VV "- zemina na zásypy - stoka + přípojky, výpočet v pol.174151101
VV -(28,32+12,34) -40,66
VV Součet 2,18

14 K 162751137
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 7,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137
VV "přebytečný a nevhodný výkopek - na trvalou skládku
VV "zemina skupiny 4, výpočet v pol.132354205"  5,25 5,25
VV "zemina skupiny 5 výpočet v pol.132454205"  1,75 1,75
VV Součet 7,00

Strana 29 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 9,18 CS ÚRS 2020 02
VV 7,0+2,18 9,18

16 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 18,36 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
VV (7,0+2,18)*2,0 18,36

17 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 12,34 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101
VV "výpočet v pol.132254205"  19,06 19,06
VV Mezisoučet 19,06
VV "-lože pod potrubí, výpočet v pol.451573111"  -1,08 -1,08
VV "-obsyp potrubí, výpočet v pol.175151101"  -3,24 -3,24
VV "-ornice - přípojky"  -5,3*1,0*0,15 -0,80
VV "-štěrk - přípojky"  -5,5*1,0*0,29 -1,60
VV Mezisoučet -6,72
VV Součet 12,34

18 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

m3 3,24 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101
VV "příloha C2, D1.02, D1.05
VV "přípojky"  10,8*1,0*0,3 3,24
VV Součet 3,24

19 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 6,48 CS ÚRS 2023 02
VV 3,24*2,0 6,48

20 K 181351113 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy 
do 200 mm m2 11,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113
VV "příloha C2, D1.01
VV 11,5 11,50

21 K 181411121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 11,50 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411121
VV "příloha C2, D1.01
VV 11,5 11,50

22 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 0,29 CS ÚRS 2023 02
VV 11,5*0,025 0,29

D 4 Vodorovné konstrukce
23 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,08 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111
VV "příloha D1.06
VV  10,8*1,0*0,1 1,08
VV Součet 1,08

D 5 Komunikace pozemní
24 K 564710011R Zadrťování kamenivem vel. 0-8 mm tl 40 mm m2 11,00

VV "příloha D1.01, C2
VV "vrchní vrstva - štěrkový vjezd
VV 11,0 11,00
VV Součet 11,00

25 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 5,50 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831111
VV "příloha D1.01, C2
VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV "výpočet v pol. 113107321"  5,5 5,50
VV Součet 5,50

26 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 5,50 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111
VV "příloha D1.01, C2

Strana 30 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV "výpočet v pol. 113107321"  5,5 5,50
VV Součet 5,50

D 8 Trubní vedení
27 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 

tuhost třídy SN 8 DN 160 m 10,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315221
VV "příloha C2
VV "přípojky"  10,8 10,80

28 K 877315241 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
hrdlových uzávěrů DN 160 kus 2,00 CS ÚRS 2020 02

VV "příloha C2 - zaslepené přípojky
VV 2,0 2,00

29 M 28611588 zátka kanalizace plastové KG DN 150 kus 2,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha C2 - zaslepené přípojky
VV 2,0 2,00

30 K 892353922R Proplach potrubí jednoduchý (bez dezinfekce) DN od 150 do 200 m 10,80
VV 10,8 10,80

31 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 10,80 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892351111
VV 10,8 10,80

32 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111

33 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm m 11,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899722113
VV 11,0 11,00

34 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 11,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901211

D 997 Přesun sutě
35 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 

1 km t 2,81 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551
VV "štěrky - v pol.113107321
VV 16,5*0,17 2,81
VV Součet 2,81

36 K 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km t 25,29 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559
VV "skládka 10 km - 9 xpříplatek"
VV 2,81*9 25,29
VV Součet 25,29

37 K 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 2,81 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873
VV 2,81 2,81

D 998 Přesun hmot
38 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 7,05 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101

Strana 31 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 05940150
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 02 - Čerpací stanice ČS E

Vyplň údaj

Strana 32 z 66



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

SO 02 - Čerpací stanice ČS E

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

Strana 33 z 66



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107321 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm m2 11,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107321
VV "příloha D1.01, C2
VV "vrchní vrstva - štěrkový vjezd
VV 10,0 10,00
VV Mezisoučet 10,00
VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV 4,0*0,3 1,20
VV Mezisoučet 1,20
VV Součet 11,20

2 K 113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých m 15,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111
VV "příloha D1.01, C2, cca"  15,0 15,00

3 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 120,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201
VV "předpokládaná doba čerpání 5 dní /24 hod."  5*24 120,00

4 K 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 5,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301
VV "předpokládaná doba 5 dni"   5 5,00

5 K 121151103 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 30,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151103
VV "příloha D1.04 - ukládáno podél výkopu"  30,0 30,00

6 K 131251203 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 m3 21,92 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131251203
VV "příloha D1.01, D1.04 "
VV 4,0*4,0*3,55 56,80
VV "drenáž"  4*4,0*(0,2+0,4)/2*0,25 1,20
VV "-ornice"   -(4,0*4,0*0,2) -3,20
VV Součet 54,80
VV "zatřídění zemin: tř.I, skupiny 3 - 40%, tř.II, skupiny 4 - 45%, skupiny  - 15%
VV 54,8/100*40 21,92

7 K 131351203 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3 m3 24,66 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131351203
VV "výpočet v pol. 131251203
VV "zatřídění zemin: tř.I, skupiny 3 - 40%, tř.II, skupiny 4 - 45%, skupiny  - 15%
VV 54,8/100*45 24,66

8 K 131451203 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti II skupiny 5 přes 50 do 100 m3 m3 8,22 CS ÚRS 2023 02

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 02 - Čerpací stanice ČS E

Strana 34 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131451203
VV "výpočet v pol. 131251203
VV "zatřídění zemin: tř.I, skupiny 3 - 40%, tř.II, skupiny 4 - 45%, skupiny  - 15%
VV 54,8/100*15 8,22

9 K 131313101R Příplatek za dočištění základové spáry ručně v tl.200 mm m3 3,20
VV "příloha D1.01"  4,0*4,0*0,2 3,20

10 K 151721112R
 Pažení výkopu systémem záporového pažení, hl výkopu do 4 m, vč. jeho odstranění

Plocha pažení udávaná ve výkazu výměr je pouze pohledovou plochou pažení – hloubka zaberanění pažnic nebo jiný 
způsob kotvení pažení musí zhotovitel promítnout do jednotkové ceny pažení, který jím bude zvolen.

m2 56,80

VV "příloha D1.01, D1.04 - poznámka
VV "konkrétní způsob zajištění stavební jámy, statický návrh a posouzení zajišťuje zhotovitel
VV " minimální pohledová plocha pažení cca "  56,8 56,80
VV Součet 56,80

11 K 162351104 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m m3 53,01 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104
VV "ornice na mezideponii"  25,0*0,2 5,00
VV "zemina vhodná k zásypům na mezideponii"  21,92 21,92
VV Mezisoučet 26,92
VV "ornice z mezideponie"  20,85*0,2 4,17
VV "zemina vhodná k zásypům z mezideponie"  21,92 21,92
VV Mezisoučet 26,09
VV Součet 53,01

12 K 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 26,92 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151101
VV "ornice na mezideponii"  25,0*0,2 5,00
VV "zemina vhodná k zásypům na mezideponii"  21,92 21,92
VV Součet 26,92

13 K 162351124
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 
000 m

m3 15,19 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351124
VV "zemina potřebná k zásypům na mezideponii"  37,11 37,11
VV "-zemina skupiny 3"  -21,92 -21,92
VV Součet 15,19

14 K 167151102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny 
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 15,19 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151102
VV "zemina potřebná k zásypům na mezideponii"  15,19 15,19

15 K 162751137
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 17,69 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137
VV "přebytečný výkopek na skládku
VV "zemina skupiny 4"  24,66 24,66
VV "-zemina k zásypům"  -15,19 -15,19
VV Mezisoučet 9,47
VV "zemina skupiny 5"  8,22 8,22
VV Mezisoučet 8,22
VV Součet 17,69

16 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 17,69 CS ÚRS 2020 02
VV 17,69 17,69

17 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 35,38 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
VV 17,69*2,0 35,38

18 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 37,11 CS ÚRS 2020 02

VV "výpočet v pol.131201101"  54,8 54,80
VV "

Strana 35 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "-lože, výpočet v pol.451573111"  -4,0 -4,00
VV "-podkl.deska, výpočet v pol.452321151"  -1,44 -1,44
VV "- těleso šachty"  -3,14*(1,15)^2*2,95 -12,25
VV Součet 37,11

19 K 181351003 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 
200 mm m2 30,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351003
VV "výpočet v pol.121151103"  30,0 30,00
VV Součet 30,00

20 K 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 30,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131
VV "výpočet v pol.181351003"  30,0 30,00

21 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 0,75 CS ÚRS 2023 02
VV 30,0*0,025 0,75

D 2 Zakládání

22 K 212751103
Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením 
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° 
DN 80

m 16,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212751103
VV "příloha D1.01, D1.04 "
VV "drenáž"  4*4,0 16,00

23 K 215901101 Zhutnění základové spáry m2 16,00 CS ÚRS 2020 02
VV 4,0*4,0 16,00

D 4 Vodorovné konstrukce
24 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 4,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111
VV "příloha D1.04"
VV 4,0*4,0*0,25 4,00

25 K 452321151 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty 
z betonu tř. C 20/25 - X0 m3 1,44 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452321151
VV "příloha D1.04"
VV 3,1*3,1*0,15 1,44

26 K 452368211 Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari t 0,03 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452368211
VV "kari 150/150/6 - 3,033kg/m2
VV 3,1*3,1*3,033/1000 0,03

D 5 Komunikace pozemní
27 K 564710011R Zadrťování kamenivem vel. 0-8 mm tl 40 mm m2 10,00

VV "příloha D1.01, C2
VV "vrchní vrstva - štěrkový vjezd
VV 10,0 10,00
VV Součet 10,00

28 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 1,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564831111
VV "příloha D1.01, C2
VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV "výpočet v pol. 113107321"  1,2 1,20
VV Součet 1,20

29 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 1,20 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111
VV "příloha D1.01, C2
VV "podkladní vrstva - štěrkový vjezd
VV "výpočet v pol. 113107321"  1,2 1,20
VV Součet 1,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Strana 36 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 631311136R Spádový beton tř. C 25/30 - XA2 m3 0,11
VV "příloha D1.06"
VV 3,14*1,8*(0,2*0,2/2) 0,11
VV Součet 0,11

D 8 Trubní vedení
31 K 894411311 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 1,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894411311
VV "příloha D1.04, ozn. X.2"  1,0 1,00

32 M 59226019R prefabrikovaná železobetonová skruž, vnitřní průměr 2000 mm, výška 1000 mm, tl.stěny 150 mm, bet.směs C40/50 - 
XA1, vč. šachtových stupadel kus 1,00

VV "příloha D1.04, ozn. X.2"  1,0 1,00
33 K 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus 1,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414111
VV "příloha D1.04, ozn. X.1"  1,0 1,00

34 M 59226004R prefabrikované železobetonové dno, vnitřní průměr 2000 mm, výška 2000 mm, tl.stěny 150 mm, tl.dna 150 mm, 
bet.směs C40/50 - XA1, vč. šachtových stupadel kus 1,00

VV "příloha D1.04, ozn. X.1"  1,0 1,00
35 K 894414211 Osazení železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 1,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/894414211
VV "příloha D1.04, ozn. X.3"  1,0 1,00

36 M 59226036R prefabrikovaná betonová zákrytová deska pro kruhové šachty pro vnitřní průměr 2000 mm, výšky 200 mm, vč. tří 
otvorů světlosti 600x600 mm, bet.směs C40/50 - XA1 kus 1,00

VV "příloha D1.04, ozn. X.3"  1,0 1,00
37 M 28612252 vložka šachtová kanalizační DN 250 kus 1,00 CS ÚRS 2023 02

VV "osazené při výrobě
VV 1,0 1,00

38 M 59226072 těsnění elastomerové samomazné pro kruhovou nádrž DN 2000 kus 2,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.04"  2,0 2,00

39 K 899103112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250 kus 3,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899103112
VV "příloha D1.04, ozn. O1"  3,0 3,00

40 M 55241020R litinový poklop s pantem, třída zatížení B125, uzamykatelný, pro vniotřní rozměr otvoru 600/600 mm, vč. rámu, těsnění 
a kotvícího materiálu kus 3,00

VV "příloha D1.04, ozn. O1"  3,0 3,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
41 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého 

s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého m 15,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213
VV "příloha D1.01, C2, stávající obrubníky"  15,0 15,00

42 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 3,00 CS ÚRS 2023 02
VV "výměna za poškozené, předpoklad 20%"  15,0*0,2 3,00

43 K 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) 
průměru přes 90 do 100 mm m 0,15 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151118
VV "příloha D1.04 - prostup P2"  0,15 0,15

44 K 411380002R Těsnění vrtaných prostupů těsnícím řetězem z elastomerových prvků otvor/potrubí 100/75 mm kus 1,00
VV "příloha D1.04 - tabulka prostupů, pozn.2)"
VV 1,0 1,00

D 997 Přesun sutě
45 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 

1 km t 1,90 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551
VV "štěrky - v pol.113107321
VV 11,2*0,17 1,90
VV Součet 1,90

46 K 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km t 17,10 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559

Strana 37 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "skládka 10 km - 9 xpříplatek"
VV 1,9*9 17,10
VV Součet 17,10

47 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 0,96 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571
VV "vybourané obruníky"  15,0*0,8*0,08 0,96

48 K 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 8,64 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221579
VV "skládka 10 km - 9 xpříplatek"
VV 0,96*9 8,64
VV Součet 8,64

49 K 997221615 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01 t 0,96 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221615
VV 0,96 0,96

50 K 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 1,90 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873
VV 1,9 1,90

D 998 Přesun hmot
51 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 21,84 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
52 K 711661103R Hydroizol. pás+skelná rohož, elast.bitum. hmota,pěna pur, polyuret.elast.tmel m2 7,22

VV "příloha D1.2.02 - detail napojení skruží"
VV 2*3,14*2,3*0,50 7,22

Strana 38 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 05940150
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 03 - Kanalizační výtlak E

Vyplň údaj

Strana 39 z 66



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

SO 03 - Kanalizační výtlak E

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

Strana 40 z 66



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107323 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm m2 11,06 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107323
VV "příloha D1.01, C2
VV "podkladní vrstva - komunikace III.tř
VV 7,9*1,4 11,06
VV Součet 11,06

2 K 113107343 Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm m2 11,06 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107343
VV "příloha D1.01, C2
VV "podkladní vrstva - komunikace III.tř
VV 7,9*1,4 11,06
VV Součet 11,06

3 K 113154122 Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase 
pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm m2 16,40 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113154122
VV "příloha D1.01, C2
VV "podkladní vrstva - komunikace III.tř
VV 8,2*2,0 16,40
VV Součet 16,40

4 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 10,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101201
VV "předpoklad 5 dní, 2 hod denně"  5*2 10,00

5 K 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 5,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/115101301
VV "předpoklad 5 dní"  5,0 5,00

6 K 119001406
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes 200 do 500 mm

m 1,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001406
VV "dešťová kan."  1,0 1,00

7 K 119001421
Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních 
prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním 
zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů

m 1,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/119001421
VV "VO"  1,0 1,00

8 K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 25,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/121151123

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 03 - Kanalizační výtlak E

Strana 41 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "příloha C2, D1.01
VV 25,0 25,00

9 K 132254205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3 m3 11,49 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132254205
VV "příloha C2, D1.03, D1.05
VV 15,1*1,0*(1,48+1,3)/2 20,99
VV Mezisoučet 20,99
VV "-ornice"  -7,4*1,0*0,15 -1,11
VV "-komunikace III.tř"  -7,7*1,0*0,45 -3,47
VV Mezisoučet -4,58
VV Součet 16,41
VV "
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 16,41/100*70 11,49

10 K 132354205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3 m3 4,92 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132354205
VV "výpočet v pol.132254205
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 16,41/100*30 4,92

11 K 132454205 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3 m3 1,64 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132454205
VV "výpočet v pol.132254205
VV "zatřídění hornin: třída I., skupina 3 - 70%, třída II., skupina 4 - 20%, skupina 5 - 10%
VV 16,41/100*10 1,64

12 K 139001101 Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro 
jakoukoliv třídu horniny m3 4,49 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139001101
VV "VO"  1,0*1,05*1,55 1,63
VV "dešťová kan."  1,0*1,3*1,8 2,34
VV "napojení na stávající šachtu"  1,0*0,5*1,03 0,52
VV Součet 4,49

13 K 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 41,98 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101
VV "příloha C2, D1.02, D1.05
VV 2*15,1*(1,48+1,3)/2 41,98
VV Součet 41,98

14 K 151101111 Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky do 2 m m2 41,98 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101111
VV 41,98 41,98

15 K 162351104 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m m3 25,22 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162351104
VV "na mezideponii
VV "ornice"  25,0*0,15 3,75
VV "zemina na zásypy, výpočet v pol.174151101"  8,86 8,86
VV Mezisoučet 12,61
VV "z mezideponie
VV "ornice"  3,75 3,75
VV "zemina k zásypům "  8,86 8,86
VV Mezisoučet 12,61
VV Součet 25,22

16 K 167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 12,61 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151111
VV "ornice na mezideponii"  3,75 3,75
VV "zemina k zásypům na mezideponii"  8,86 8,86
VV Součet 12,61

Strana 42 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 2,63 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751117
VV "přebytečný výkopek - na trvalou skládku
VV "zemina skupiny 3, výpočet v pol.132254205"  11,49 11,49
VV "- zemina na zásypy, výpočet v pol.174151101"  -8,86 -8,86
VV Součet 2,63

18 K 162751137
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 6,56 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162751137
VV "přebytečný a nevhodný výkopek - na trvalou skládku
VV "zemina skupiny 4, výpočet v pol.132354205"  4,92 4,92
VV "zemina skupiny 5 výpočet v pol.132454205"  1,64 1,64
VV Součet 6,56

19 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 9,19 CS ÚRS 2020 02
VV 2,63+4,92+1,64 9,19

20 K 171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 18,38 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231
VV (2,63+4,92+1,64)*2,0 18,38

21 K 174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 
objektů v těchto vykopávkách m3 8,86 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101
VV "výpočet v pol.132254205"  20,99 20,99
VV Mezisoučet 20,99
VV "-lože pod potrubí, výpočet v pol.451573111"  -1,51 -1,51
VV "-obsyp potrubí, výpočet v pol.175151101"  -6,04 -6,04
VV "-ornice"  -7,4*1,0*0,15 -1,11
VV "-šterk"  -7,7*1,0*0,45 -3,47
VV Mezisoučet -12,13
VV Součet 8,86

22 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 
sypaniny

m3 6,04 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101
VV "příloha C2, D1.03, D1.05
VV 15,1*1,0*0,4 6,04
VV Součet 6,04

23 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 12,08 CS ÚRS 2023 02
VV 6,04*2,0 12,08

24 K 181351113 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy 
do 200 mm m2 25,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351113
VV "příloha C2, D1.01
VV 25,0 25,00

25 K 181411121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na 
svahu do 1:5 m2 25,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411121
VV "příloha C2, D1.01
VV 25,0 25,00

26 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 0,63 CS ÚRS 2023 02
VV 25,0*0,025 0,63

27 K 171000001R Hutnící zkoušky kus 1,00
VV 1,0 1,00

D 4 Vodorovné konstrukce
28 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 1,51 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451573111
VV "příloha D1.05
VV "pod potrubí"  15,1*1,0*0,1 1,51

Strana 43 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,51

D 5 Komunikace pozemní
29 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu 

šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm m2 16,40 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134111
VV "výpočet v pol. 113154122"  16,4 16,40

30 K 577155112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 
m, po zhutnění tl. 60 mm m2 11,06 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577155112
VV "výpočet v pol. 113107343"  11,06 11,06

31 K 573211108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,3 - 0,5 kg/m2 m2 27,46 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211108
VV "výpočet v pol.577134111"  16,4 16,40
VV "výpočet v pol.577155112"  11,06 11,06
VV Součet 27,46

32 K 565135101 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v 
pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm m2 11,06 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565135101
VV "výpočet v pol. 113107343"  11,06 11,06

33 K 564871116 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm m2 11,06 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871116
VV "výpočet v pol. 113107323"  11,06 11,06

D 8 Trubní vedení
34 K 871235201 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve 

sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 75 x 6,8 mm m 15,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871235201
VV "příloha C2
VV 15,1 15,10

35 M 28613683R potrubí dvouvrstvé PE100 RC se signalizační vrstvou SDR11 75x6,8mm návin m 15,33
VV "ztratné 1,5%"  15,1*1,015 15,33

36 K 877235212 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 
75 kus 1,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877235212
VV "příloha D1.01"  1,0 1,00

37 M 28653056 elektrokoleno 90° PE 100 D 75mm kus 1,00 CS ÚRS 2023 02
VV "příloha D1.01"  1,0 1,00

38 M 5500065075R Dodávka a montáž - příruba z tvárné litiny pro PE potrubí jištěná proti posunu d 65/75 kus 2,00
VV "příloha D1.01"  2,0 2,00

39 M 800000001R Dodávka a montáž - uklidňující T-kus DN65/125, nerezová ocel (tř.17), vč.kotvících prvků, přírub.spoj DN65 kus 1,00
VV "příloha D1.01"  1,0 1,00

40 K 877000000R Přírubový spoj DN 65, PN16, vč.4 šroubů M16,vč. matic, podložek a těsnění - nerez kus 2,00
VV "příloha D1.01"  2,0 2,00

41 K 892273922 Proplach potrubí jednoduchý (bez dezinfekce) DN do 80 m 15,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892273922
VV 15,1 15,10

42 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 15,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892241111
VV 15,1 15,10

43 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 2,00 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/892372111
VV 2 2,00

44 K 899721111R Signalizační vodič CYKY 2x2,5 mm2 na potrubí DN do 150 mm, vč.revize m 15,10
VV 15,1 15,10

45 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm m 15,10 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899722111
VV 15,1 15,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 44 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

46 K 977151117 Vraný prostup do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 80 do 90 
mm m 0,15 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151117
VV " vrtaní prostupu do stávající šachty"  0,15 0,15

47 K 411380001R Těsnění prostupů těsnící cementem vázanou, organickými a anorganickými přisadami zušlechtěnou 1-komponentní 
maltou s vysokou poč.pevností (pro kanalizační vody) kus 1,00

VV "těsnění prostupu"  1,0 1,00
48 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 17,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112
VV 2*7,9+1,4 17,20

49 K 919731121 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 
50 mm m 10,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919731121
VV 8,2+2,0 10,20

50 K 919122121 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s 
těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm m 10,20 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919122121
VV 10,2 10,20

51 K 966008212 Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm m 10,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966008212
VV "příloha D1.01, C2"  10,0 10,00

52 K 979094441R Očištění vybouraných betonových žlabovek od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 
spojovacího materiálu na skládku s původním vyplněním spár kamenivem těženým m 10,00

VV 10,0 10,00

53 K 935111211 Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z 
kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm m 10,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/935111211
VV "příloha D1.01, C2
VV "očištěné žlabovky"  10,0 10,00
VV Součet 10,00

54 M 59227035 žlab odvodňovací betonový 510x 650x157mm m 2,00 CS ÚRS 2023 02
VV "výměna za poškozené žlabovky, předpoklad 20%"  10,0*0,2 2,00

D 997 Přesun sutě
55 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 

1 km t 9,87 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221551
VV "štěrky - z pol.113107323
VV 11,06*0,44 4,87
VV Mezisoučet 4,87
VV "živice - z pol.113107343, 113154122
VV 11,06*0,316+16,4*0,092 5,00
VV Mezisoučet 5,00
VV Součet 9,87

56 K 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km t 88,83 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221559
VV "skládka 10 km - 9 xpříplatek"
VV 9,87*9 88,83
VV Součet 88,83

57 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km t 1,05 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221571
VV "poškozené žlabovky"  10,0*0,8*0,13132 1,05

58 K 997221579 Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 9,45 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221579
VV "skládka 10 km - 9 xpříplatek"
VV 1,05*9 9,45
VV Součet 9,45

Strana 45 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

59 K 997221615 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 01 01 t 1,05 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221615
VV 1,05 1,05

60 K 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 t 4,87 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221873
VV 4,87 4,87

61 K 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 t 5,00 CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875
VV 5,0 5,00

D 998 Přesun hmot
62 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 14,91 CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101

Strana 46 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 05940150
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 04 - Elektropřípojka pro ČS E

Vyplň údaj

Podrobný popis jednotlivých položek je uveden v příloze D1.08.2/  Technická specifikace-elektropřípojka

Strana 47 z 66



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - Specifikace rozvaděčů a vystrojení

D2 - Specifikace kabeláží

D3 - Ostatní

SO 04 - Elektropřípojka pro ČS E

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

Strana 48 z 66



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D1 Specifikace rozvaděčů a vystrojení
1 K Pol1 Elektroměrový rozváděč, 1x jednosazbový, 3f, schválený od ČEZ DISTRIBUCE, svorky pro kabel 10mm2, jistič 32A/3/B kpl 1,00

D D2 Specifikace kabeláží
2 K Pol2 kabel CYKY-J 4x10, uložení pevné, vč.montáže m 5,00
3 K Pol3 kabel 1-CYKY 4x10, uložení pevné, vč.montáže m 25,00
4 K Pol4 vodič FeZn pr.10, uložení pevné, vč.montáže m 25,00
5 K Pol5 vytýčení trasy ve volném terénu m 25,00

6 K Pol6 Zemní práce, kabelová rýha 350x800, pískování, uložení kabelových chrániček, zához, zhutnění a úprava povrchu 
terénu m 25,00

7 K Pol7 Ohebná dvouplášťová chránička kabelů ø 90 mm vč.pokládky m 10,00
8 K Pol8 výstražná fólie 33cm m 100,00
9 K Pol9 Montážní, spojovací, připojovací a upevňovací materiál kpl 1,00

D D3 Ostatní
10 K Pol10 zapojení kabelu REWL1 do rozvaděče SS200, REvčetně kabelových koncovek kpl 1,00

11 K Pol11 zapojení kabelu RMWL1 do rozvaděče RE, RM a hlavního rozvaděče objektu, včetně kabelových koncovek kpl 1,00

12 K Pol12 výchozí revize kpl 1,00
13 K Pol13 nastavení přístrojů kpl 1,00
14 K Pol14 funkční zkoušky kpl 1,00

15 K Pol15 vybudování provizorních zařízení před zahájením a v průběhu stavby, přepojení stávajících zařízení a rozvaděčů, 
provizorní SW kpl 1,00

16 K Pol16 výrobní projektová dokumentace, dopracování RPD ks 1,00
17 K Pol17 projektová dokumentace skutečného stavu ks 1,00
18 K Pol18 doprava kpl 1,00

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

SO 04 - Elektropřípojka pro ČS E

Strana 49 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 05940150
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

PS 01 - Čerpací stanice ČS E

DPS 01.1 - Strojní část

Vyplň údaj

Podrobný popis jednotlivých položek je uveden v příloze D2.1.02/ Technická specifikace - strojní část, D2.1.03/ Čerpací stanice E - půdorys a řez 

Strana 50 z 66



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - STROJE A ZAŘÍZENÍ 

D2 - POTRUBÍ A ARMATURY

D3 - NÁTĚRY A BAREVNÉ ZNAČENÍ

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

PS 01 - Čerpací stanice ČS E

DPS 01.1 - Strojní část

Strana 51 z 66



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D1 STROJE A ZAŘÍZENÍ 

1 K 1.01

Záplavné kalové čerpadlo se šroubovým odstředivým kolem s elektromotorem 400V/50Hz se zabudovanou tepelnou 
 ochranou statoru (bimetaly) a 10 m kabelem, stacionární instalace na patkové koleno v mokré jímce.

Elektromotor čerpadla je v tzv. záplavném provedení, tzn., že čerpadlo může pracovat jako ponorné nebo s trvale 
obnaženým elektromotorem neboť elektromotor má vnitřní chlazení. Čerpadlo je vybaveno vlhkostní elektrosondou pro 

 kontrolu těsnosti mechanické ucpávky.
 
Dodávka zařízení je kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace

kpl 2,00

VV Technické údaje o čerpadle:
VV Čerpaná kapalina: splašková voda
VV Teplota čerpané kapaliny: max. 40°C
VV Vlastnosti hydrauliky:
VV Průchodnost hydraulikou (mm): 50
VV Materiál hydraulické skříně: šedá litina GG25
VV Materiál oběžného kola: tvárná litina GGG60
VV Materiál sacího kužele: šedá litina GG20
VV Materiál O kroužků: Nitril
VV Velikost výtlačné příruby: DN65 PN16
VV Vlastnosti motoru:
VV Jmenovitý výkon motoru (kW): 0,75
VV Rozběh: přímý DIR
VV Tepelná ochrana vinutí: Bimetal
VV Jmenovitý proud (A): 3,8
VV Počet otáček ot./min: 1470
VV Poměrný záběrový proud IA/IN: 7,2
VV Ochrana: IP68
VV Třída izolace: F
VV Mechanická ucpávka u motoru: SiC/SiC
VV Mechanická ucpávka u hydrauliky: SiC/SiC
VV Vlhkostní sonda: ano
VV Frekvence (Hz): 50
VV Napětí motoru (V): 400
VV Třída účinnosti: IE3
VV Chlazení motoru: Vzduchem
VV Vlastnosti kabelu:
VV Délka kabelu (m): 10
VV Popis kabelu: 7 x 1,5mm2, ø 13.3mm
VV Různé:
VV Hmotnost cca (kg): 60
VV Spouštěcí zařízení:
VV Patkové koleno - DN 65 s výstupní přírubou DN 65, PN 16, materiál: šedá litina GG 20
VV Držák vodících trubek - materiál: korozivzdorná ocel
VV Vodící trubky - 2x ø 33,7x3,2 mm, dl. 3 m, distanční rozpěrky po 1,5 m, materiál: korozivzdorná ocel 
VV Řetěz z korozivzdorné oceli ø 6 mm, délka 6m, EN 763, včetně závěsu po 1m

DPS 01.1 - Strojní část

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

PS 01 - Čerpací stanice ČS E

Strana 52 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Vyhodnocovací relé vlhkosti
VV Nerezový šekl Ω ø 8 mm
VV 2,0 2,00
VV Součet 2,00

2 K 1.02

 Základová kotevní patka
 Pro přenosné zvedací zařízení pol. Č.POZ. 2.1.04, nosnost 125 kg

 - provedení pro osazení na vodorovnou plochu, vč nerezového kotevního materiálu do betonu
 Materiálové provedení: nerez ocel tř. 17

 Dodávka zařízení je kompletní včetně montáže a příslušné dokumentace
 Přesné provedení dle provozovatele kanalizace

Samotný jeřábek není součástí dodávky - provozovatel bude využívat vlastní.

kpl 1,00

D D2 POTRUBÍ A ARMATURY

3 K 2.01

 Potrubí výtlaku čerpadla splaškových vod Č.POZ.1.01
- potrubí Ø 69 x 2 - 2 m, materiál nerez ocel DIN 1.4571 / AISI 316Ti, včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, 

 montážních spojek, kotevního a nosného materiálu
 - trubkový oblouk Ø 69x2 - 1 ks

 - příruby DN 65, PN 10 - 2 ks vč. přírubového spoje - 2 kpl
 - příruby DN 65, PN 10 - 2 ks vč. přírubového spoje pro napojení mezipřírubového šoupátka - 1 kpl

 - příruba DN 65, PN 16 - 1 kpl vč. přírubového spoje DN 65, PN 16 - 1 kpl pro napojení výtlaku čerpadla
 - mezipřírubové nožové šoupátko DN 65, PN 10 s ovládáním ručním kolem

- zpětný ventil s koulí přírubový DN 65, PN 10 - 1 ks

kpl 2,00

4 K 2.02

 Potrubí společné sběrnice výtlaků
- potrubí Ø 69 x 2 - 3 m, materiál nerez ocel DIN 1.4571 / AISI 316Ti, včetně tvarovek, přírub, přírubových spojů, 

 montážních spojek, kotevního a nosného materiálu
 - trubkový oblouk Ø 69x2 - 1 ks

 - odbočka DN 65/65 - 1 ks
 - příruby DN 65, PN 10 - 3 ks vč. přírubového spoje - 1 kpl 

 - izolace potrubí mat. oc. tř. 17 pro uložení do terénu.
 Pozn.: - prostupy a jejich zatěsnění stav. dod

 - provedení zemních prací, obsyp potrubí, provedení konečné úpravy terénu stav. dod.

kpl 1,00

D D3 NÁTĚRY A BAREVNÉ ZNAČENÍ

5 K 3.01

 Oprava poškozených nátěrů a protikorozní ochrany nových zařízení, potrubí a konstrukcí
Dodávka nátěrových hmot, úprava povrchu a provedení nátěru v rozsahu: kartáčování (stupeň CR 3), oprášení, 

 odmaštění, 1x základní nátěr, 2x vrchní nátěr.
- rozsah celkem 1 m2

kpl 1,00

6 K 3.02  Značení strojů, zařízení, snímačů a čidel
Dodávka štítků a samolepících popisek a provedení barevného a slovního značení kpl 1,00

7 K 3.03
 Značení potrubí dle druhu a směru protékajícího media

Dodávka nátěrových hmot, štítků a samolepících popisek a provedení barevného a slovního značení potrubí dle 
protékajícího media a vyznačení směru toku šipkou

kpl 1,00

Strana 53 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 05940150
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

PS 01 - Čerpací stanice ČS E

DPS 01.2 - Elektromotorická část, ASŘTP, přenos informací

Vyplň údaj

Podrobný popis jednotlivých položek je uveden v příloze D2.2.02/ Technická specifikace-elektro část

Strana 54 z 66



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D1 - Specifikace rozvaděčů a vystrojení

D2 - Specifikace zařízení SKŘ

D3 - Specifikace SW

D4 - Specifikace EZS

D5 - Specifikace stavební elektroinstalace

D6 - Specifikace kabeláží

D7 - Ostatní

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

PS 01 - Čerpací stanice ČS E

DPS 01.2 - Elektromotorická část, ASŘTP, přenos informací

Strana 55 z 66



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D1 Specifikace rozvaděčů a vystrojení

1 K Pol1
elektrotechnolog. rozvaděč šxvxh 750x1000x320mm, 1 pole, IP65/IP20, polyesterová pryskyřice vyztužená skelnými 
vlákny, RAL 7035, -50°C..+150°C, vč. krycí kabelové skříně, základového rámu, vč. veškerého spojovacího materiálu a 
montážního příslušenství, vč základové betonové desky 900x400x150mm

ks 1,00

2 K Pol2

Vystrojení dle přílohy D2.2.03 (hlavní vypínač, ruční manipulace, zásuvka pro UPS, vstupní přepěťová ochrana (SPD 
T1,T2, impulsní výbojový proud (10/350 µs) Iimp25,00kA), oddělovací transformátor, 12V DC zdroj, MET (HOP), UPS, 
osvětlení rozvaděče, temperlace rozvaděče, pomocné napájecí zdroje, RTO, přepěťové ochrany pro sdělovací linky, 
svorkovnice (ne vícevrstvé!), vnitřní kabeláž, motorové spouštěče, proudové chrániče, jističe, pojistky, pojistkové 
odpojovače, signalizační a ovládací prvky (signálky, tlačítka, spínače, přepínače), pomocná relé, zpožďovací relé, 
vyhodnocovací relé teploy, vyhodnocovací relé vlhkosti, stykače, kabelové průchodky, pomocný a spojovací materiál, 
vč. montáže) 

kpl 1,00

3 K Pol3
Řídicí systém,vystrojení dle přílohy D2.2.03 (napájecí napětí 12 V DC, procesorová jednotka s GSM modemem s 
anténou, s komunikačním rozhraním RS485, 40ti žilový propojovací kabel k přípojné desce, přípojná deska, 6 DAV 4-
20mA, 1 AV, 2 DV, 8 PV, 2 Relé O (max 48V/5A), propojovací kabeláže, pevné propojky

kpl 1,00

4 K Pol4 Krabicová rozvodnice 160x135x150mm, IP55 ks 4,00
5 K Pol5 Krabicová rozvodnice IP65 ks 4,00

6 K Pol6 Krabicová rozvodnice IP67, nástěnná a stropní montáž, šedá, šířka: 122 mm, hloubka: 44,6 mm, délka: 122,0 mm, 
včetně svorkovnice ks 4,00

D D2 Specifikace zařízení SKŘ

7 K Pol7

 LIC3 hladina v akumulační nádrži ČS
Tenzometr závěsný, měřená vzdálenost 0-2,9m, rozsah 0÷5m, přesnost 0,2%, procesní membrána: keramika 
Ceraphire, médium odpadní voda, napájení 4/20mA dvouvodič, IP68 do 10m v.sl., svorkovnice, kabel 15m, svírací 
závěs kabelu mat. 316L, přechodová krabice IP66 s GoreTex filtrem, ochranná trubka PVC 50mm

ks 1,00

8 K Pol8

 limitní hladina v jímkách: 
 ponorný limitní spínač

 - snímač IP68 
 - médium odpadní voda/ kal 

 - výstup: přepínací kontakt 230VAC
- kabel 20m, napínací závaží

ks 1,00

9 K Pol9
nosné a upevňovací konstrukce pro čidla a převodníky, vč. stříšek, vč. veškerého montážního, spojovacího a 
upevňovacího materiálu (veškerý materiál nerez AISI 316L) a nutných zemních, případně bouracích prací - vrtání, 
sekání v konstrukcích

kpl 1,00

D D3 Specifikace SW

10 K Pol10

 Programové vybavení pro řídicí jednotku:
 1 kpl SW komunikační

 1 kpl SW aplikační pro PLC
 1 kpl SW projekt

1 kpl SW aplikační pro ovládací panel

kpl 1,00

DPS 01.2 - Elektromotorická část, ASŘTP, přenos informací

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

PS 01 - Čerpací stanice ČS E

Strana 56 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K Pol11  Programové vybavení pro přenos dat na DSP:
1 kpl SW aplikační pro přenos dat protokolem ETHERNET kpl 1,00

12 K Pol12  Programové vybavení pro vizualizaci na dispečinku, zasílání poruchových 
1 ks SW aplikační pro vizualizaci na DSP kpl 1,00

13 K Pol13  Programové vybavení pro práci s daty:
1 ks Úprava a vytvoření provozních deníků kpl 1,00

D D4 Specifikace EZS

14 K Pol14

 Magnetický dveřní kontakt 
 Bílý povrchový magnetický kontakt, určený pro povrchovou montáž, bez drátového vývodu, se svorkovnicí.

 Provedení: plast
 Rozměr ( š x v x h ): 49 x 14 x 13 mm

 Pracovní vzdálenost: 30 mm
Poplachový výstup: NC

ks 4,00

D D5 Specifikace stavební elektroinstalace

15 K Pol15
Prachotěsné LED svítidlo, LED 60W, délka: 156 cm, šířka: 13,5 cm, výška: 10 cm, Barva: šedá, Kryt: matný, Materiál: 
plast / ocel, Příkon: 60 W, Světelný tok: 5100 lm, Barva světla: 4100 K (bílá), Počet diod: 420, Napájení: 230V/50Hz, 
Životnost: 30 000 h, Krytí: IP 65 (vnitřní i venkovní použití)

ks 1,00

16 K Pol16 Ovládač zap.s krytem a rám., řaz. 1/0, 1/0So, prosvětlený, IP 44, 10A, 250VAC ks 1,00

17 K Pol17

Nouzové osvětlení IP 65, - (lm), 1h, napětí: 230V, zdroj: 11W/TL, nouzové, přisazené svítidlo - je možné montovat na 
 zeď, strop a další povrchy

Autonomie (h) : 1, Přívodní proud I(A) : 0,12A, Kategorie : průmyslová, Třída ochrany : 2, Příkon zdroje (W) : 11W, 
Provozní teplota (°C) : -5- +45, Barva : bílá, CCT Teplota Chromatičnosti (K) : 6500K, Světelný tok (lm) : 140, Krytí: 
IP65, Materiál (kryt) : ABS, Materiál (základna) : PC, Napájení : 230VAC, Patice světelného zdroje - objímka : 2G7, 
účiník : 0,94, 11W, Rozměry : 270x100x70

ks 1,00

18 K Pol18 zhotovení zemnící sítě ČS a ochranného pospojení, veškerá montážní a spojovací materiál, asfaltový nátěr spojek v 
zemi a přechodů země/vzduch (0,3m v zemi, 0,2m na vzduchu) kpl 1,00

D D6 Specifikace kabeláží
19 K Pol19 kabel CYKY-J 4x2,5, uložení pevné, vč.montáže m 30,00
20 K Pol20 kabel YY-JZ 4x0,75, uložení pevné, vč.montáže m 30,00
21 K Pol21 kabel CYKY-J 3x1,5, uložení pevné, vč.montáže m 15,00
22 K Pol22 kabel CYKY-O 2x1,5, uložení pevné, vč.montáže m 10,00
23 K Pol23 kabel LiYCY 2x2x0,75, uložení pevné, vč.montáže m 15,00
24 K Pol24 kabel CY-JZ 4x0,75, uložení pevné, vč.montáže m 15,00
25 K Pol25 kabel CY 1,5 black, uložení pevné, vč.montáže m 30,00
26 K Pol26 vodič CYA 10 z/ž, uložení pevné, vč.montáže m 20,00
27 K Pol27 vodič CYA 6 z/ž, uložení pevné, vč.montáže m 10,00
28 K Pol28 trubka ochranná kopflex pr.40 m 20,00
29 K Pol29 Zemnící pásek FeZn 30x4 mm, uložení pevné, vč.montáže, vč.svorek a přechodových dílů m 10,00
30 K Pol30 vodič FeZn pr.10, uložení pevné, vč.montáže, vč.svorek a přechodových dílů m 20,00
31 K Pol31 Bezhalogenová tuhá dvouplášťová korugovaná chránička pr. 63, vč. pokládky m 20,00
32 K Pol32 Montážní, spojovací, připojovací a upevňovací materiál, nerez 316L kpl 1,00
33 K Pol33 elektroinstalační vkládací lišta LV18x13 m 5,00
34 K Pol34 elektroinstalační vkládací lišta LV40x20 m 5,00

35 K Pol35 Bezhalogenová tuhá hrdlovaná elektroinstalační trubka se střední mechanickou odolností 750N/5cm, -45..90°C, Vnější 
průměr 25mm, vnitřní průměr 21,4mm, samozhášivá, světle šedá RAL 7035, vč. příslušenství m 5,00

36 K Pol36 Bezhalogenová tuhá hrdlovaná elektroinstalační trubka se střední mechanickou odolností 750N/5cm, -45..90°C, vnější 
průměr 40mm, vnitřní průměr 35,4mm, samozhášivá, světle šedá RAL 7035 vč. Příslušenství m 5,00

37 K Pol37 vytýčení trasy ve volném terénu m 5,00

38 K Pol38 Zemní práce, výkop 600x1100, pískování, uložení kabelových chrániček, kabelů, zához, zhutnění a úprava povrchu 
terénu, vč. zásypového materiálu m 5,00

39 K Pol39 výstražná fólie 33cm m 100,00

Strana 57 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D7 Ostatní
40 K Pol40 Utěsnění kabelových prostupů konstrukcemi, včetně materiálu, vč. protipožárních ucpávek kpl 1,00

41 K Pol41 Vrtání, bourání prostupů pro elektroinstalaci, včetně zapravení a začištění, Ø do 100 mm, včetně vrtání a bourání 
prostupů v podlahách, stěnách a stropech kpl 1,00

42 K Pol42 výchozí revize kpl 1,00
43 K Pol43 nastavení přístrojů kpl 1,00
44 K Pol44 funkční zkoušky, individuální a kompexní zkoušky, odladění SW kpl 1,00
45 K Pol45 vybudování provizorních zařízení před zahájením a v průběhu stavby kpl 1,00
46 K Pol46 Výrobní technická a projektová dokumentace, dopracování RPD ks 1,00
47 K Pol47 projektová dokumentace skutečného stavu ks 1,00
48 K Pol48 doprava kpl 1,00

49 K Pol49 začlenění ČS E do sítě, řízení, přenos informací, vizualizace na dispečinku, přenos diagnostických a provozních 
informací kpl 1,00

Strana 58 z 66



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: IČ: 00257125
Město Přeštice DIČ: CZ00257125

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 05940150
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Vyplň údaj

Strana 59 z 66



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN5 - Finanční náklady

    VRN9 - Ostatní náklady

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

Strana 60 z 66



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Žerovice Datum: 17. 7. 2023

Zadavatel: Město Přeštice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
1 K 011144000 Rozbor zeminy Kč 1,00
2 K 011503000R Zajištění pasportizace a fotodokumentace stáv.objektů před a po zahájení stavby Kč 1,00
3 K 012103000 Vytýčení inženýrských sítí včetně stanovisek správců dotčených sítí Kč 1,00
4 K 012203000 Geometrický plán pro zřízení věcných břemen Kč 1,00

VV  - v listinné podobě v počtu 3ks
VV  - provedení v souřadném systému S-JTSK, výškovém systému BPV 3. třídě přesnosti a
VV   ověřené oprávněným zeměměřičským inženýrem
VV  - výkres bude vyhotoven v digitální formě a se seznamy souřadnic a výšek v ASCII tvaru 
VV    a předán na CD nosiči a to v počtu 2 CD (minimálně ve formátech DWG, DGN, DXF)
VV  - zaměření skutečného stavu bude provedeno formou soutisku s katastrální mapou
VV  - geodetické zaměření bude provedeno oprávněným geodetem
VV - geodetické zaměření bude předáno včetně akceptačního protokolu
VV 1,0 1,00

5 K 012303000 Geodetické práce skutečného provedení Kč 1,00
VV  - v listinné podobě v počtu 3ks
VV  - provedení v souřadném systému S-JTSK, výškovém systému BPV 3. třídě přesnosti a
VV   ověřené oprávněným zeměměřičským inženýrem
VV  - výkres bude vyhotoven v digitální formě a se seznamy souřadnic a výšek v ASCII tvaru 
VV    a předán na CD nosiči a to v počtu 2 CD (minimálně ve formátech DWG, DGN, DXF)
VV  - zaměření skutečného stavu bude provedeno formou soutisku s katastrální mapou
VV  - geodetické zaměření bude provedeno oprávněným geodetem
VV - geodetické zaměření bude předáno včetně akceptačního protokolu
VV 1,0 1,00

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,00

D VRN3 Zařízení staveniště
7 K 030001000 Zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště Kč 1,00
8 K 034403000 Aktualizace DIO a dopravní značení na staveništi Kč 1,00

VV Zejména:
VV  - provedení případných inženýrských činností souvisejících s dopravními opatřeními v průběhu stavby
VV  - zejména zajištění uzavírek a povolení ke zvláštnímu užívání komunikace po dobu výstavby
VV 1,0 1,00

D VRN4 Inženýrská činnost
9 K 040001000 Inženýrská činnost Kč 1,00

VV Zejména:
VV - účast na pravidelných kontrolních dnech stavby
VV - četnost kontrolních dnů bude stanovena objednatelem dle Smlouvy o dílo, popř. požadavky TDS
VV - projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch
VV - provedení přejímky stavby
VV - provedení všech souvisejících inženýrských a jiných činností vedoucích zejména

Rozšíření kanalizační sítě v obci Žerovice

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 61 z 66



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV    k možnosti objednatele účinně a řádně žádat o vydání veškerých správních rozhodnutí
VV   potřebných pro povolení předčasného užívání stavby anebo pro povolení užívání 
VV   dokončené stavby či její části
VV - poskytnutí potřebné součinnosti (radu, nápomoc, či předání potřebných listin) objednateli
VV   k vydání rozhodnutí o užívání stavby (kolaudace), které bude provádět objednatel
VV 1,0 1,00

10 K 042503000 Plán BOZP na staveništi Kč 1,00
11 K 045203000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,00

VV Zejména:
VV - zkušební protokoly, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
VV   požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě
VV 1,0 1,00

D VRN5 Finanční náklady
12 K 053103000 Poplatky za dočasný zábor ploch komunikací Kč 1,00

VV "pozn. Investice města Přeštice
VV 1 1,00

D VRN9 Ostatní náklady
13 K 091504000 Provozní řád Kč 1,00

14 K 091502000
Náklady na zhotovení, instalaci, provoz a údržbu informačních tabulí o Stavbě v místě provedení Díla od termínu 

 zahájení až do úplného dokončení Díla
- umístění a obsah všech informačních tabulí i reklam musí být v souladu s příslušnými pravidly poskytovatele dotace

Kč 1,00

Strana 62 z 66



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Položka typu M
Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH

Soupis prací


